C
lásico del estilo
 Clásico del estilo
4
La fuerza está en los detalles, y los detalles forman el todo.
La mejor prueba de ello son los accesorios para muebles, que no
pueden considerarse simples elementos de acabado.
Son también detalles de diseño que definen los espacios en los

so. Gracias a los laterales finos (14 mm) y
a la posibilidad de hasta 5 variantes de al-
tura, los cajones aprovechan al máximo
el espacio interior del mueble. AXIS PRO
con laterales de cristal se distingue por su
cristal templado resistente a los daños, y
todos los modelos tienen una capacidad
de carga de hasta 40 kg. Fácil montaje con
ajuste desde el interior y una amplia gama
de accesorios organizativos  hacen del AXIS
PRO una opción versátil para cualquier co-
cina.
34
Sistema de cajones AXIS PRO con cierre suave y laterales de cristal
referencia longitud altura
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
Sistema de cajones AXIS PRO push to open
referencia longitud altura
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
Sistema de cajones AXIS PRO con cierre suave
referencia longitud altura
PB-AXISPRO-KPL250A2 L=250 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL600A2 L=600 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL250C2 L=250 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL600C2 L=600 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL250D2 L=250 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL600D2 L=600 mm H=200 mm
Sistema de cajones AXIS PRO accesorios
referencia descripción del producto
PB-AXISPRO-RELKW250-2 Varilla, L=250 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-RELKW300-2 Varilla, L=300 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-RELKW350-2 Varilla, L=350 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-RELKW400-2 Varilla, L=400 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-RELKW450-2 Varilla, L=450 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-RELKW500-2 Varilla, L=500 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-RELKW550-2 Varilla, L=550 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-RELKW600-2 Varilla, L=600 mm, cuadrada.
PB-AXISPRO-WEWMOCA2 Conector frontal interior, H=86 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCB2 Conector frontal interior, H=120 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCC2 Conector frontal interior, H=168 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCD2 Conector frontal interior, H=200 mm.